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Pizza Zutaten
Ananas
Bacon x x
Broccoli
Burgercrumble
(100% Rind)
Champignons
Cherrytomaten
Frühlingszwiebeln
Gurke, eingelegt

Hähnchenbrust-
Streifen(flüssig gewürzt)

x

Hähnchen-Dönerfleisch x x
Hinterschinken (mit 
Würzlake)

x

italienischer
Hartkäse

x

Jalapeno-Mix
Knoblauch in Öl
Mais
Mozzarella x
Mozzarella-Kugeln x x
New York Style Salami
Paprika-Mix
Romanasalat
Rote Zwiebeln
Röstzwiebeln x Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren
Salami Spuren Spuren Spuren

Einzelzutaten

Zutat

Zusatzstoffe

Allergene

Gluten  
haltiges 
Getreide

Schalen  
früchte
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Zutat

Zusatzstoffe

Allergene

Gluten  
haltiges 
Getreide

Schalen  
früchte

Sojaaufschnitt 
Typ Salami

x

Sucuk x x x
Thunfisch x
Tomaten
vegane Filettstücke
Hähnchen-Style

x

veganer Reibeschmelz
Würstchenscheiben x x x

Pizza Zutaten

Gochujang-
Hähnchenbrust-Streifen

x x x

Gochujang-Sauce x x x
grüner Spargel
Rinder-Steakstreifen

Saucen
Basilikum-Pesto x x x x
BBQ-Sauce x
Cocktailsauce x
Currysauce x
dänische Remoulade x
Kräuterremoulade x x
Knoblauchsauce x
Sahnesauce Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren x Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren Spuren
Sauce hollandaise x x x
Tomatenketchup
Tomatensauce
Teriyaki-Sauce x

Einzelzutaten

Einzelzutaten, NUR FÜR KURZE ZEIT


